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Enea tecknar avtal på EUR 1,3 miljoner med myndighet i 
Asien
Myndigheten för inrikes säkerhet i ett land i Asien har tilldelat Enea ett kontrakt värt EUR 1,3 miljoner 
varav EUR 0,9 miljoner kommer att redovisas som intäkter under fjärde kvartalet 2025.

I rådande geopolitiska situation med ett ökande säkerhetshot i form av cyberattacker, vände sig 
myndighetskunden till Enea för en lösning som kunde tillhandahålla visibilitet vad gäller inrikes och 
internationell datatrafik.

“Vi är stolta över detta avtal som bekräftar vår världsledande ställning inom analys av datatrafik i realtid 
,” säger Jean-Pierre Coury, chef för Enea’s affärsområde Embedded Security. “Det stödjer också vår 
strategi att fokusera mer på myndighetskunder och att vidareutveckla delar av vår produktportfölj för 
detta kundsegment.”

”En av de strategiska pelarna i vår uppdaterade strategi är att växa inom kundsegmentet myndigheter 
och detta avtal är ett sant bevis på att vi är mycket relevanta inom den sektorn”, säger Teemu Salmi, VD 
och koncernchef på Enea.

Kontraktet omfattar lösningen Enea Qosmos Probe. Den ger detaljerad information om datatrafiken i 
realtid och med hög kapacitet vilket kommer att förbättra det system för upptäckt av säkerhetshot som 
myndighetskunden använder. Lösningen bygger på den marknadsledande produkten Enea Qosmos 
ixEngine med innovativ programvara för behandling och analys av datatrafik på paketnivå.

Kontakter

Teemu Salmi, VD och koncernchef
E-mail: teemu.salmi@enea.com

Jean-Pierre Coury, Chef för Enea’s affärsområde Embedded Security
E-mail: jean-pierre.coury@enea.com

Om Enea

Enea är en global specialist inom avancerad telekom- och cybersäkerhetsmjukvara med en vision att 
göra världens kommunikation säkrare och mer effektiv. Med fokus på innovation och säkerhet kopplar, 
optimerar och skyddar våra lösningar kommunikationen mellan människor, företag och uppkopplade 
enheter världen över. Vi betjänar över 170 kommunikationstjänstleverantörer i mer än 100 länder, och 
fler än 3 miljarder människor är dagligen beroende av Eneas teknik. Enea har sitt huvudkontor i 
Stockholm, Sverige, och är börsnoterat på NASDAQ Stockholm. För mer information, besök enea.com.
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Enea är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt Europeiska unionens 
marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande kl. 13:00 den 22 december 2025.
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